REQUERIMENTO Nº 202/12

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, seja, por especial contribuição a

Adamantina, solicitada interferência do dinâmico deputado Reinaldo Alguz, objetivando-se que o go-

verno estadual destine recurso financeiro no valor de R$ 210 mil, para a aquisição de equipamentos a

serem utilizados pelos Centros Comunitários do Jardim Bela Vista, Conjunto Oiti-Tipuanas e Mário

Covas, frequentadas por cerca de 2000 famílias, na maioria, não incluídas socialmente.

Plenário Vereador José Ikeda, 03 de dezembro de 2012.

                       LUIZ CARLOS GALVÃO

                             Vereador